Caractéristiques

ESCABEAU BOIS PROFESSIONNEL

hauteur d'acces (m) hauteur du

Référence

178797
178798
178799
178800

2,20
2,40
2,65
2,90

Consulter la fiche produit

repose-pieds (m)
1,08
1,29
1,49
1,71

26/12/2025

DENUZIERE

Marches striées assemblées par tiges métalliques, patins antidérapants, tablette

antidérapante

ferrure d'ouverture en acier

crochet de suspension latéral a partir du 5 marches

traitement lasure extérieur.

hauteur repliée (m)

1,30
1,50
1,75
2,00

~N o o b

Point de vente Dompro

nombre de marches

poids (kg)

9,5
11,5
13
14,5

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/escabeau-bois-professionnel-p140917
http://www.tcpdf.org

