

ESCABEAU BOIS PROFESSIONNEL

DENUZIERE

 Marches striées assemblées par tiges métalliques, patins antidérapants, tablette antidérapante
ferrure d'ouverture en acier
crochet de suspension latéral à partir du 5 marches
traitement lasure extérieur.

Caractéristiques

Référence	hauteur d'accès (m)	hauteur du repose-pieds (m)	hauteur repliée (m)	nombre de marches	poids (kg)	Prix HT
178797	2,20	1,08	1,30	4	9,5	-
178798	2,40	1,29	1,50	5	11,5	-
178799	2,65	1,49	1,75	6	13	-
178800	2,90	1,71	2,00	7	14,5	-